facienda que in premissis et circa necessaria / 

fuerint ac etiam oportuna et que verus est C..). Ratum, 

I promiserunt quicquid per dictos procuratores in j..W~IlJ,l~~l~ premis

sorum seu etÌam sub et obligatione omnium 

dicti testatoris. 

Actum in dieta Sancte Marie in Minerva, Philippo Nicolai 

notario et Henrico Octaviani iudice, (. .. ). 

Ego Augustinus Luce S. ecclesie publicus auctoritate HUl<111LL.l. 
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III 
Consenso di Yseranna, figlia Biagio Sassolini (lO settembre 1314)63 

In nomine amen. Anno domini Millesimo trecentesimo in

die X mensis I In mei notarii et testium 
ad hoc vocatorum et rogatorum, [Yseran]/na, 

filia quondam domini Blasii Saxolinì militis, et uxor quondam Philippi domi

ni lohannis Nasi[ ... ]/ ac etiam tutrix Nicolai filii sui et dicti Philip

pi ut de ipsa paret publico 1 per Nicolaum filium 

Iohannis Nicolai notarium, ae avia materna et tutrlx Andree olim [ ... ]1 Nasi 

filii sui et Philippi ut de tutela publico instrumento scripto per 

notarium nune extra offitium suo proprio nomine pro se et pro 

dictis filio et nepote suis se [ ... ]1 obligando se facturam et curaturam 
quod Nicolaus filius et Andreas ne[pos]/ eorum 

~1tI"n,,,rn ubicunque et quaIitercunque factam pro parte 

fratruum consent[ientibus]1 

omni et]/ habebunt et contra non 

et de novo cum omni oportuna [ ... ]/ad sensum prioris 

et fratruum renuntiavit et refutavit et pacto de ulter[ius non]1 remisit 

domino fratri RaynaIlo, priori monasterii Sancti Eusebii de Urbe, ordinis sancti 

Petri I de et pro se et vice et nomine ordinis et 

fratruum dicti ordinis I degentium in dieto monasterio et nomine mona

sterii et pro eÌs et michi notario infrascripro recipienti et / pro omnibus supradic

tis omnes et iustitias et rationes et 

omnia / iura que et quas ram 

etiam ipsi Nicolaus et An/dreas et 

eis competunt et in et eis et I eorum ",UHHJ'-l co:mt)erere ""CC"nT 

comra dicms ordinem et fratres ac monasterium et 

eorum habent, seu et 

/ rdicto per dictum dominum Blasium fratribus dicti et monasterii ut 

in testamento 

notarium hec et aIia continentur quod casane]1 est in 

praut suis terminatur et generaliter in quibuscumque 

63 [vi, perg. 59. 
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bus ordinis et monasterii prelibati et 

refutatione omnia I et veniant et venisse 

quomodolibet et quacunque ex causa posset esse Hs / ve! controversia inter eos 

ac si exprexim specificata forent quam de singulis et generaliter de omnibus I 
et cogitationibus estitit inter eos nullo iure domine 

Nicolao et predictis et I eorum cuilibet contra monasterium, prio

rem, et ordinem et casali et aliis bonis et I rebus eorum reservatio

ne facta. Hanc autem renuntiationem, et omnia et singula in 

instrumento contempta I domina Yseranna pro se et suo proprio nomine 

et tutorio nomine dictorum Nicolai et 

et pro se et quo supra nomine et notario 

ordine, monasterio et I fratribus pro eo dieta domina Yseranna pro se 

et tutorio quo supra nomine transactionis et pacti summa I et quantitate LVII 

olim Iohannes Nasus filius domine mutuaverit 

seu deposuerit apud ipsum ut dicitur in cartulario ipsius 

domini Blasli conti neri I a priore solvente nomine 

quo supra xxnrr aureos et omnibus I in quibus dicti 

ordo, monasterium, prior et fratres et quilibet eorum 

ve! I quolibet obnoxii esse in 

Dieta domina Yseranna 

pro se et pro et monasterii et mihi notario ut publice 

persone re/cipienti pro eis et per sollempnem et 

priorem et me notarillm pro eis qllibllS I supra lCLlj.J1CIllC a predictis UIIIlllUU::, 

et Que omnia et supradicta I promisit dieta do

mina Yseranna pro se et tutorio quo supra nomine et pro eorum heredibus et SllC

priori presenti / et se et quo nomine et michi 
notario pro eis et successoribus ipsorum in dicta et monasteri o I 

""" ,,'I Il Il rata, et et contra non venire sub 

obligatione bonorum domine I Yseranne et pena unillS libre auri qua pena 

soluta non hec omnia firma 

Actum in in domo presentibus Petro dieto 

Guillelmo Pudi Urbeveteri et Iordano Lombardo, testibus ad hec 

vocatis ~1_"t:LlalllCl 

Et ego Augllstìnus Luce sancte Romane publicus auctoritate notarius 

hiis rogatus I omnia publicavi et meum 
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apposui consuerum. 

N 
Disposizioni relative all'esecuzione testamentaria di Biagio Sassolini (29 

dicembre 1314)64 

In nomine Domini amen. Anno Domini MQ trecentesimo XlIII, inructio

ne XII, domini pape V, die sabbati I XXVIIII mense 

In presentia mei notari et testium subscriptorum hoc "1J':"",'''l<;;;' 
voeatorum et rogatorum, vir dominus Seangius Urbe, prlor 

fratruum loei predicato rum sane te super de et diseretus 

I vir Nicolaus Sobaetarius, mereator, exeeutores testamenti et ultime voluntatis 

quondam domini Blasii Saxolinis, volentes exeeutioni et 

exeeutionem testamentum et dicti domini Bla

sii in I eo quod reliquid quoddam suum casale, cum omnibus suis iuribus et 

pertinentiis, positum in plagiis Tuseulane prout suis finibus terminatur, frarribus